'@;*
PREFETTURA MUNICTPAL DE ;ecuenÃo

PORTARIA N" 1274, DE 14 DE OUTABRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDORA NARA
PEREIRA MACHADO.

rÉnr,ts
À

NUBIA

o PREFEITO MUNICIPAL DE .IAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 132212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. lo. Conceder ferias regulamentares à servidora Nara Nubia Pereira

Machado, Técnica em Enfermagem, matrícula no 3761-3, por 18 dias a contar de

03llll202l referente ao período aquisitivo de 1010412019 à0910412020.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de outubro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

8ç
de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/